Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024210

Ementa
MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 05/2024 - À DIRETORA ERIKA
RODRIGUES VIEIRA E À VICE-DIRETORA GISLAINE DAS
NEVES GONÇALVES, DA ESCOLA ESTADUAL "PROFESSORA
ALICE RODRIGUES MOTTA".

Autor José Antonio Freire

Matéria Moção 5/2024

Documento protocolado por Alef Lopes em 03/05/2024 17:13:58

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO DE APLAUSOS N.0 05/2024. "MOÇÃO
DE APLAUSOS a Diretora ERIKA RODRIGUES
VIEIRA e a Vice-Diretora GISLAINE DAS NEVES
GONÇALVES da Escola Professora Alice Rodrigues
Motta".

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Vereador - Presidente da
Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais,
apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS a Diretora ERIKA RODRIGUES
VIEIRA e a Vice-Diretora GISLAINE DAS NEVES GONÇALVES.
Por relevantes serviços prestados ao município, elas têm meu
respeito e admiração.

Portanto se aprovada à referida moção que seja
confeccionada uma placa de homenagem para ser entregue a
ERIKA RODRIGUES VIEIRA e a GISLAINE DAS NEVES
GONÇALVES.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 03 de maio
de 2024.

JOSÉ ANTONIO FREIRE
VEREADOR